
 
Postanowienie Nr 16/09 

Komisarza Wyborczego w Gda ńsku 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej 

 dla przeprowadzenia wyborów uzupełniaj ących do  
Rady Gminy Krokowa w okr ęgu wyborczym nr 13  

zarządzonych na dzie ń 11 października 2009 r. 
 

 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia  

16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

(t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1) postanawia się, co następuje: 

§ 1 
 
 Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Krokowej dla przeprowadzenia  

w dniu 11 października 2009 r. wyborów uzupełniających do Rady Gminy Krokowa w okręgu 

wyborczym nr 13 w następującym składzie: 

1. Czynszak Janusz zam. Karlikowo, 

2. Damps-Zawisza Luiza zam. Minkowice, 

3. Dopke Anna zam. Odargowo, 

4. Gordziej Lucjan zam. Wierzchucino, 

5. Jeka Joanna zam. Goszczyno, 

6. Pierszewski Tadeusz zam. Tyłowo, 

7. Pobłocki Bartłomiej zam. Wierzchucino. 

 
§ 2 

 
 
 Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
         Komisarz Wyborczy 
 

                             /-/ Irma Kul 
 

 
 

                                                 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146,  
poz. 1055, Nr 159 poz. 1127, Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, 
poz. 766, oraz z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111. 
 


